
                                                     

                                                                                               

 

Třída: 1. B                                        
 

 Týdenní plán 18. – 22. 11. 2024 

 

 

 

Předmět Učivo Poznámky 

Čj 

 

- Fixace probraných písmen- hlasité čtení 

- Hláska na začátku, uprostřed a na konci 

slova 

- Slabiky s písmeny S, L, M + spojení 

s obrázkem, vymýšlení slov 

- Hláska a písmeno I, i 

- Hygienické návyky při psaní, správné 

držení tužky. 

Živá abeceda str. 44 - 47 

Moje první psaní  - nácvik 

číslic (str. 3 – 5) 

Písanka č. 1 – str. 1 - 3 

 

M 

Numerace do 8, orientace v číselné řadě 

- Sčítání prvků 

- Rozklad čísel 

- Porovnávání čísel, porovnávací znaky 

menší než, větší než 

- Psaní číslic 3 - 5 

 

Matematika str. 37 - 39 

                    str. 65, 66 - číslice 

 

Aj 

- Procvičování  – numbers, colours, toys, 

school supplies 

- Family 

 

Písničky, hry. Pracovní list. 

 

Prv 
Rodina – úklid a pomocníci v rodině 

 

 

Učebnice str. 25 

 

Informace - 

upozornění 

V pondělí 18. 11. bude probíhat po celé dopoledne v tělocvičně školy 

program Ochrana člověka za mimořádných okolností. Děti nemusí 

nosit aktovky, stačí batůžek s pouzdrem, svačinou, pitím a čipem. Dejte 

dětem teplejší oblečení (sportovní). 

 

V úterý 19.11. se konají třídní schůzky od 17 hodin v kmenové třídě.  

 

 


